PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de Icatu - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente ao

Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja, somente

por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o

dia 12/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail

para o endereço: concurso.icatu2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova

de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 20 e 21 de abril.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 11 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: DENTISTA

================================================================================

 NOME                                                 INSC    NASCIMENTO     PTS

================================================================================

 TARLEI JOSE VILELA SOUZA                            0015077  03/12/1971  100.00

 JULIA MICHELLE SOUSA DOS SANTOS                     0008274  11/05/1992   64.50

 ADYLLA BIANCA COELHO FORTES                         0006966  07/11/1995   61.50

 MARLOS FERREIRA CORREIA                             0005436  04/05/1977   58.50

 GABRIELA LEAL AGUIAR                                0021042  27/01/1989   58.50

 LUCAS LEONARDO DA COSTA SILVA                       0006494  09/03/1998   57.00

 MATHEUS MAMEDE SANTOS COUTO                         0020493  13/09/1997   54.50